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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

NE bazE te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtarc e Republik€s s€ Kosov6s,nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit, nr.
0ll0ll'5643 tE dat€s 15.10.2008, pas kdrkesds sE Drejtorise sE Arsimit dhe Shkenc6s, kryetari i
Komun6s, merr ket€:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

Formohet dhe emErohet Komisioni per pranimin teknik t€ punimeve ne projektin:
"NdErtimi i aneksit td shkoll€s nE fshatin V6rmic6".Andtar6 te k6tij Komisioni
em€rohen:

l.l. ZanaBelloda,............. ..ing. i dipl. i arkr. anEtare,
1.2. Ejup Krye2iu,................ing. i dipl. i nd6rt., anetar,
1.3. Gezim GErgi,.................ing. i dipl. i elekt., anetar.

Detyrat e Komisionit do tE jene: t€ verifikoj punimet e realizuara nga ana e OE "Top
Projekt" shpk dhe te bej pranimin teknik t€ punimeve te realizuar n6 projektin:
"Nd6rtimi i aneksit t€ shkoll€s nE fshatin V€rmic6" me nr. tE kontrates 622-23-1622-
5-2-llcl l0l, aneks kontrat€s me nr. 622-24-9548-5-2-51C1494 dhe konform akteve
ligjore dhe nEnligjore ne fuqi.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkencds dhe tE em€ruarit per zbatimin e k€tij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes
Shaqir Totaj
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- Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s,
- TE emEruarve,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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